
K prodeji, Rodinný dům, 154 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294574 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Cerhýnky. Tento samostatně stojící dům se rozkládá na dvou
podlažích a poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné rodinné
bydlení s dostatkem soukromí. Nemovitost disponuje sedmi pokoji,
kuchyní, koupelnou a místnostmi pro technické zázemí či spižírnu.
Vytápění v domě zajišťují krbová kamna a podlahové topení.
Užitná plocha domu činí 154 m2 a je situován na pozemku o
rozloze 1148 m2, což zajišťuje dostatek místa pro zahradu či další
využití dle vašich představ.
Na pozemku dále najdeme další stavbu sloužící aktuálně jako
stodola.  Dům se nachází v lokalitě s výbornou dopravní
dostupností, v blízkosti dálnice, což usnadňuje rychlé spojení s
okolními městy. Nemovitost byla vystavena na půdorysu
původního jednopodlažního domu v roce 1991.
S trochou péče a lásky může být ideálním domovem možná právě
pro vás. Neváhejte mne kontaktovat a domluvit si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4294574
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900886516
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 154 m2
Plocha pozemku: 1148 m2
Kód zakázky: 886516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Holzmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


